
 The leader in door opening solution

 www.acssolution.cz

Aktualizováno: 10/2023 | ACS Solution s.r.o Specifikace se mohou 
měnit bez předchozího upozornění Poznámka: Barvy obrázků v této brožuře se mohou lišit od skutečných barev

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájení: 4x 1,5V LR6 AA alkalinových baterií, DC6V (s externím napájením).
Rozměry v mm:  Délka - 145,0 / Šířka- 63,5 / Výška 22,0.
Materiál: Zinek
Frekvence karet: 13.56MHz.
Čas čtení: méně než 1s.
Barva: černá/ stříbrná
Pracovní vlhkost: 20% -95%.
Pracovní teplota: -30℃-80℃.
Certifikace: CE / FCC / ROHS
Upozornění na nízké napětí: <4,8V, stále lze otevřít asi 100krát. 
Není potřeba žádný software, RFID klíč se nastavuje přímo na zámek.

ACS-TD-C1F
Inteligentní šatní zámek  s funkcí TTlock.
KOMFORT / BEZPEČNOST /SNADNÁ SPRÁVA
Nově v naší nabídce chytrých zámků najdete inteligentní skříňový 
zámek ACS-TD-C1F  vybavený nejnovějšími  technologiemi  TTlock 
pro elektronický přístup, včetně on-line bezdrátové komunikace a 
šifrovaného přenosu dat. Používá pokročilou technologii, která 
vám umožňuje spravovat zamykání a odemykání dveří skříněk 
prostřednictvím aplikace TTlock.

Tento zámek vás ohromí svými vynikajícími funkcemi a 
vlastnostmi. Přesvědčí Vás svojí vysokou kvalitou konstrukce. 
Panel je vyroben z hliníkové slitiny a kaleného skla. Je odolný proti 
nárazům a k poškrábání. Nerezová západka a tělo zámku z ABS 
plastu zajišťují trvanlivost a odolnost proti korozi.

Tento inteligentní zámek nabízí několik způsobů odemykání 
pomocí: TTlock aplikace, otisku prstu, hesla a karty.

VLASTNOSTI 

: Skříňku můžete otevřít na dálku prostřednictvím aplikace TTlock.
: Šatní zámek pracuje s bránou G2, která se připojuje k vaší domácí Wi-Fi síti a 
umožňuje vám spravovat zámek odkudkoliv.
: Tento inteligentní šatní zámek je kompatibilní s Amazon Alexou, Google Home a 
chytrými hodinkami.
: Zaujme Vás vysokou kvalitou konstrukce.
: Panel je vyroben z hliníkové slitiny a kaleného skla, což z něj činí odolný povrch 
nárazů a obtížný k poškrábání. Panel je vyroben z vysokotvrdostního skla A5 
diamantového stupně, což zajišťuje extra odolnost.
: Vnitřní nerezová část a tělo zámku z ABS plastu zajišťují trvanlivost a odolnost 
proti korozi.
: Velkou výhodou tohoto šatního zámku je nouzový zdroj napájení s micro USB 
portem pro nouzové napájení. V případě, že dojde k vybití baterie, můžete ho 
nabít pomocí powerbanky.
: Několik způsobů odemykání šatního zámku pomocí : 
- Aplikace TTlock, -  otisku prstu, -  hesla nebo -  karty.
: Použití: Posilovna, kancelář, domov, škola, nemocnice.




